
Veřejná zakázka PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku pro pracoviště Třebíč 
Příloha č. 3 výzvy

Kupní smlouva KU.IP01F526T

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi:

I.
Smluvní strany

(dále jen „kupující " 
a

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava
zastoupená: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman
osoba oprávněná 
k podpisu smlouvy: RNDr. Jan Břížďala, radní pro oblast školství, mládeže 

a sportu
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749

EXBYDO s.r.o.
se sídlem/místem podnikání Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov
IČO: 62497791
DIČ: CZ62497791
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. 
zn. C4529
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 7237502/0800
zastoupená: Michalem Janečkem, jednatelem
(dále jen „prodávající“)

il.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
na dodávky nábytku s názvem „PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku pro 
pracoviště Třebíč“ (dále jen výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“) a za podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako 
nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží, provést montážní a instalační práce včetně seřízení, zapojit, 
zprovoznit a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"), a kupující se zavazuje řádně dodané, 
instalované, seřízené, bezpečné, v požadované kvalitě a předané zboží převzít a zaplatit za 
něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy. Veškeré revize, zkoušky, atesty a případné 
testy jsou součástí předmětu této smlouvy.



III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy jak je uvedeno 
v čl. II. smlouvy a to v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na 
svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním zboží dle této 
smlouvy, zejména související s dodáním zboží do určených místností, jejich zapojení a 
montážní a instalační práce.

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Pří provádění montáže, instalace, seřízení a zapojení zboží je prodávající povinen 
dodržovat veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy kupujícího 
vztahující se k takovým činnostem, které kupující prodávajícímu poskytne před 
zahájením instalace. Kupující si vyhrazuje kontrolu dodržování výše uvedených předpisů 
při plnění předmětu smlouvy v místě plnění.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

8. Prodávající bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění za 
škodu způsobenou prodávajícím minimálně ve výši plnění předmětu smlouvy. Doklad o 
pojištění předloží prodávající kupujícímu do 14 dní ode dne účinnosti smlouvy.

IV.
Doba a místo plnění

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 25. srpna 
2021.

2. Místem plnění je sídlo PPP a SPC Vysočina, pracoviště Třebíč, v areálu Nemocnice 
Třebíč, budova na pozemku parc.č. st. 1334 , k.ú. Třebíč. Prodávající je povinen rozmístit, 
zapojit, instalovat, seřídit a zprovoznit zařízení a prvky, jež jsou předmětem plnění v místě 
plnění na jejich konkrétním umístění daném dle pokynů kupujícího. Kupující zajistí přístup 
pro osoby prodávajícího provádějící tyto činnosti do prostor jejich uskutečnění 
v požadovaném rozsahu.

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží. O předání a 
převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list 
prodávajícího bude kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění bez závad. Osobou 
kupujícího odpovědnou za převzetí je ředitel organizace Pedagogicko-psychologická 
poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina nebo jím určená osoba. Pokud 
bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno, instalováno, 
zapojeno a zprovozněno řádně, či není bezpečné, tedy v souladu s touto smlouvou, je 
prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů 
kupujícího.

2



4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. 
V. této smlouvy.

5. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

V.
Kupní cena, platební podmínky

1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví zboží uvedené v článku II 
této smlouvy za cenu ve výši:

Cena v Kč bez DPH 675 834,00 Kč

DPH 141 925,14 Kč

Cena v Kč včetně DPH 817 759,14 Kč

Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude 
účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za dopravu, rozmístění včetně pojištění a za veškeré 
dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní 
dodání a poskytnutí předmětu plnění, kjeho uvedení do řádného provozu a veškeré 
další náklady prodávajícího nutné pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí 
předmětu plnění dle této smlouvy.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

4. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 
v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

5. Daňový doklad bude obsahovat číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011222.

6. Prodávající uvádí, že je plátce DPH. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy 
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, 
smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

7, Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující 
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně „30 dnů od doručení 
faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

3



VI.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu či třetím osobám v souvislosti 
s poskytováním plněním dle této smlouvy a zavazuje se uhradit takovou škodu v plné 
výši, a to i v části, která nebude kryta případným pojistným plněním.

3. Případné poškození nedokončeného a/nebo nepřevzatého díla nese na svůj náklad 
Prodávající.

VIL
Záruka a záruční servis

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá 
požadavkům zadavatele, právním předpisům a příslušným platným technickým 
normám. Použité dřevěné materiály jsou v emisní třídě E1.

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsíců ode 
dne jejich převzetí kupujícím.

3. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
kupujícím oznámena bez zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na 
odstranění vady bezodkladně, pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou písemně 
jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dní po jejím nahlášení 
prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné 
vady bude umožňovat, odstraní prodávající vadu v místě sídla kupujícího. Kupující 
může požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 
nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věcí, může kupující požadovat 
jen výměnu součásti. Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i 
v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt 
vady po opravě nebo pro větší počet vad.

4. Prodávající je povinen v rámci záruky vadu odstranit na vlastní náklady.

5. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, 
po kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady.

Vlil.
Podmínky změny poddodavatele

1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit 
poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace ve 
výběrovém řízení, je prodávající povinen kupujícímu před takovou změnou předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se 
na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel.

2. Kupující doklady předložené dle odst. 1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a 
poskytne k nim prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, 
je prodávající oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít.

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje 
kvalifikace původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve 

4



výběrovém řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající 
kvalifikace.

IX.
Vyšší moc

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými 
ve vzestupné radě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými 
zástupci. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 
závazků způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření 
smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na 
vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně prodávajícího právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednaných termínů o dobu trvání překážky plnění a na 
straně kupujícího povinnost takovou změnu termínu akceptovat. V takovém případě je 
však prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci plnění ze 
smlouvy kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak prodávající 
neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat V případě, že takové prodloužení 
nelze po kupujícím spravedlivě požadovat, má kupující právo od smlouvy odstoupit, 
nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 
To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva prodávajícího.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených 
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv. 
koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné 
plnění poskytnout v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran 
postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

X.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V, této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy.

5



4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím,

5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.

6. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do místa instalace).

XI.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo 
v kvalitě dle této smlouvy,

b. po uzavření smlouvy kupující zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 
prodávající před uzavřením smlouvy předložil údaje nebo dokumenty, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné 
zakázky, na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

4. Vzhledem k tomu, že zadavatel hodlá předmět plnění veřejné zakázky financovat z 
dotace z Integrovaného regionálního operačního programu, bude vybraný dodavatel, se 
kterým bude uzavřena smlouva, povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s plněním ze smlouvy zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

6



uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

6. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb.t o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez 
prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

9. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem.

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

11. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně 
svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že jí neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace, obsahující 
rovněž položkový rozpočet a podrobné informace prodávajícího o jednotlivých 
položkách předmětu plnění.

Za prodávajícího:

v Humpolci dne 17.6.2021

Za kupujícího:

v Jihlavě dne

Michal Digitálně podepsal
Michal Janeček

-nA-AL Datum: 2021.06.17Jdi ICL5N 08:23:52+02’00'

Michal Janeček 
jednatel

RN"r Digitálně podepsalnB— . Jdi i RNDr. Jan Břížďala

px;-,,1. Datum: 2021.06,24Du-ucid 14:18:05 +02′00

RNDr. Jan Břížďala 
radní pro oblast školství, mládeže 

a sportu

7



5kNh pekkces dvetevb

: roZagavaazadavattu ■ ■ hasizestm*M

patakky Aa** petukk

h H
i 

hz
it,

 
ni

lji
 

s $
 82

2 } 1f
k

*eumnm =trrek anksni
Eat u kus 
MhanDeM

enin tukem tu 
pik mhes#

Fagk wasaanihu f kW
• xMarého n-de ben F’nin pateduvtů 

zadavibn Het Aamke 94* mFsMktaiy
1 121,89 ve

dekor ANsa

9M&poHcac de‘pvá
xorp-uby, (tam s6ma, palkt*, dvaf -demming, 2 pelo u

1M4kv tg> v daln a les 1h sHin4, zámk

deker bftti

11) sarcommma upa) 1 
az2pniqlit, 220 
1tebfákena1 I il.

113 tprecepr MSN , 
123pelalit ) H

212900 K 465400 a014)a 15 19 * # • V]
terpu*f, zadn sb n, pn’om, d‘* ' 
dammn, I vole s xtejinpt ranestupv.

dhevasin Eh1 o uýker •3 trk.

$ policovv kAA

delor bílw

4 SVI4UN

drhon bta

9 pollcová akAA, ipcde deee

dekot aiza

€ Policert drk* uhcu

dekor blita

2432,60 Kí 2 43,60dotisk 192em 1=#uv

edneba rtem (5KH*v]

8042 192em dH,V}

nká, zimeh v dolné Mdať ikHind

111 1Mt*jk*4) L Is

(Mptékevv) 1±, 122
Vesel 1 is 211 
6-edeef, th

a52t,p0Ke

1D*8,M0k

10 $13,90 WlW/ :s em’hEV

24704,00 80,4. 19/emf1#av
1J7 IPstdelke-y*1)a*, 
IpEvr Met l b. 
222/Vasetr 2 u,

1 ts,00 U 4 14 475,00 80*42* 192en $-HaV;
122(PutreRev*1ks, 111
vedena2k1, 211
Ustenlos*] 11s



111 lat**) , 220
(Dvo htori) 1 *s

211
A6nnec ) kl, ?7 
AUete*alena) 1 Aa, E0 
ipraeesha #22} 3*,7z 
{taRovs)1k 219 
bSedtPev} 3 *1

123 Petrhelkti) 1K 205 
VtiduXm] 1 li. 209 irelaw. 
pracomn, z kh 211 (vedouch 1
As, 11 etnhetob) I 1

11^ EM«íj ik

4 0640 K

6$5L,D02 13

1618,0*

z 694 mg K4

2123001

2 557,0

$e $3,09 40xa2a17em(H,V

s nas,8o >9143 ■ 1U cm ŠaHu V)

1 17400

1*m*,00 Borde 118 em 43 i # • vp
kerHvry. radní ttina, potkt. thea?a, pfední

veihé Uiwrtyv hor artl, /Hdici def 
v dotn čjat ovike 2/1 skftssé, thmy ni 
avalkhi zdtaties



stariseln*,ahkNov eh proeklena.

dtici bfža

211 Fidonc, i n Jíl 
usehsle*} 1 ks

1 ptiycev» uiM

dekor bFfra

14 Policevi skhAka urk}, peo* tu‘v

deke bhea

15 ekonterei i et

deotbza

16 Vnusé takenterio roh

drkbr břza

17 pSlcov NAka

deket ahza

18 dudreev polkkovt AHAke

dekarbua

112 RRytová] 2 ‘K

111 (Mkatéke*} 1 *s

111Matdjkaa} t ks, ill 
lu 2004/ler.

pracovnn} z Ea, 211
QrdaLkdj1as, 221
{Vibblevd, 1 6», 210

mand.mfsuet i ti.

211 QMatéfkbá) : u

1336,005

1 726,00 «

J 351,00 K

1225,00K s

3 7Z06

$ 006,0

ta 210,00

19 denare’ sodct* vefiAka, pepdtee dee * 207/0 k

iis on x **9

polea vrav slailalt±

40*40. 11$ uHtv

214077 emaHrV}
kopuM. z*en stne. polt 
pollc* výltpb atavltalna

ke* pity, radm utni, pollce, de‘ ' 
Iomir, t oelcu vškevv ssedtelná.

122 

ja^

I
I



deko břaa

Pofltmh ulimp bet d*

dekei bfíga

dekor as

dekor btiza

dekor b’t;

dekor btiza

rios ulza

lerpiay,rd#ira,pai-a-ltna, locletvkek 
itavitulnb. ktkv* dvífi prmklenFa,

ve pu w, tatn tér, police • lamle, 1 aolica vy ren 
taviteini

•ýhor# itavtu IrU.

*tpu, taár stén. bokes,cele • fumina, 1 peku

staWtmih. ekdle dvel prmklré.

korpusy.aeót tána, polie - lamtro, 2 poKte

tajnd vakr rhneebr Bez chpek, vaarání

d

1ba?M0r
11 2 ks

246 (Órotáterk} 1 *

(Unohaiv* j tt

(vudokefy 1 % 2111

{prann MB Z] 2 ku.

1SndéMnv*)aE 120
HDveéikemm)1kn

1M4,00

116400(8

140100*

253,06*4

64400 KE

1 26400

17*60

1 t06,tb

12 624,00

hotpusp.zadn stina, Heliee - lomnferb, 1 
gelite vNo tavitalnh,k/4dHo dvek

polscn vXhomé staviteleb

korouy, zadm uthe4, pcke, dve’e-

tor pan, rdnl #bea, polkre, dvh '

poker vNsei dv 
geablurré.

polip k oré Lftsíná

korpnmy. zede atne, /ný • quart

b r dchwraa, vaán uathčerim.

a









ettéir)

43 sCmupraua e auky tmitít» i Ji6Hky • (*av$9.$9ecemwa, sreku He: 2$ cm

[Meé*erj1* 11?
[Ry0n*)1t 113 
spineemMSS)Le, 121
Pettekendi: kn 
rdaucl 1 k, 212
jEoj1n 319
fegi#/en4 I kL 220 
4Droahgs lis, 321 
tusehelgrd} I ka

aah.pdxe 10 1010,00

Konvrurr ven

etc km h

45 Koh’utenrikus

46 Ahuvtananté 120* 1%x20em #1V

dehar

emxaivusesdes

Zrcadle šupitnr díoydežt*m aHtoin 
laewnmvý, damiNran nebo obdEnib

1; radinnd teraple) m. ku 
Lpratekme M921 i in 
(Matzové; i k, 11 
(ycov4ik id 
jsrneonn MB1 I kL, 123
^kkrocl 2 kL 109 (ret
pencevna} I k1. 211 dyedcutl; 1
k1, azngunemuková]1k

t ovav) 59*5**4em; vilkn w$«kv d 2 CW

$*240 07

141200*2 is 11

1;7e 120, t$120eDH1V

furatevha 82111,111 
4Mav*v8: Ul 112 

112
turacohe M3101 ka 122 
Peukškov*pikL 211 
(vreoizf J Li, 21z
qsfkenrá) I k%, 114
(Sedfvb]!k 220 
Dsofške/*] 1 kt 221 

(atahslovd,1 es, 122 
vuselis. 302

ak VyIy) I kt

poHe, boky,addn -1B M laintwve 
duret’hk 11 mm AeS heerou

T2ssxtI




